
*

06 FOTO S PŘÍBĚHEM
KOLIK UDÍ ROČNĚ ZABIJE HROCH?

PROČ DOCHÁZÍ KE ZTRÁTĚ PAMĚTI?
Jak funguje? Proč se některým lidem nikdy nevrátí?

10 NEBEZPEČNÉ KLÍŠTĚ: NA CO Sl DÁT VELKÝ POZOR?
Přenáší nemoci, které mohou způsobit i smrt!

PEČUJETE SPRÁVNĚ O SVŮJ CHRUP?
Jak bojovat s bakteriemi v našich ústech?

ČESKÉ OBJEVY, KTERÉ ZMĚNILY SVĚT
Jaké nejvýznamnějšívynálezy vznikly v mysli našich vědců?

21 CO VÁS ZAJÍMÁ...
Napište nám. Tuto rubriku si sestavujete sami.
SVĚT NA DLANI vám odpoví na každou otázku

32 NEJDĚSIVĚJŠÍ ŽALÁŘE VŠECH DOB
Které věznice budily hrůzu i u otrlých zločinců?

CESTA A PÁD NADZVUKOVÉHO LETOUNU CONCORDE
Co se stalo, že legendární letadlo přestalo létat?

ZÁHADNÍ VRAZI
Zločiny, které nebyly nikdy vyřešeny!

50 JAK VZNIKÁ NIČIVÉ TSUNAMI?
Dá se před ním uniknout?

§  ČESKÝ OBJEKTIV Co zajímavého se děje u nás?

NEJČASTĚJŠÍ ZRAKOVÉ VADY
Čím vším mohou trpět naše oči?

/ 8  VYCHYTÁVKY, KTERÉ VÁS CHYTÍ A NEPUSTÍ r  
Přehlídka novinek, jež vám vylepší život

78 OVLÁDNOU SVĚT POTKANI?
Víte, že jsou stále větší a větší?

DÁVNÁ HISTORIE VAŘENÍ PIVA
Proč jsou Češi pivní velmoa'?

15 NEJPESTŘEJŠÍCH ZVÍŘAT PLANETY
Jsou nádherná, ale velice často také jedovatá!

JAK SE PUTOVALO NÁMOŘNÍ HEDVÁBNOU STEZKOU?
Po vodě spojovala středověkou Čínu s Evropou...

04 10 NEJLÉPE PLACENÝCH
HEREČEK NA SVĚTĚ л
Emma Stone, Jennifer Aniston 
nebo Jennifer Lawrence

, v;..


